



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 15 - ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10

Kancelář úřadu a tajemníka

VÁŠ DOPIS ZN.:

SPISOVÁ ZNAČKA:

ČJ.:

ÚMČ P15

12460/2018/KUT/MTo

VYŘIZUJE:

Mgr. Marie Tomanová

TEL.:

281 003 206

FAX:

E-MAIL:

tomanovam@praha15.cz

DATUM:

20.3.2018

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 7.3.2018 byla Úřadu městské části Praha 15 doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte:

1. zaslání kopie konkrétních dat, tj. číselných hodnot za roky 2015, 2016 a 2017 z mateřských škol zřízených MČ Praha 15 (MŠ Milánská 472; MŠ Slunečnice – Milánská 473; MŠ Libkovská 1069; MŠ Boloňská 313), a to konkrétně těchto:

A počet dětí hlásící se na prázdninový provoz

B plánovaná kapacita pro daný prázdninový běh

C počet dětí přijatých v prvním kole

D počet dětí/rodičů, které se odvolaly

E počet dětí/rodičů, kterým bylo vyřízeno odvolání s kladným výsledkem (tj. byly přijaty v 2. kole)

2. Jaké důvody vedou ředitele MŠ k řešení dovolání s tak extrémním zdržením (září)? Lhůty uvedené ve správním řádu jsou lhůtami maximálními a není důvod, aby odvolací orgán neřešil včas podaná odvolání bezodkladně.

Na základě vyjádření odboru školství, kultury a zdravotnictví zdejšího úřadu Vám poskytujeme požadované informace v příloze této odpovědi.

S pozdravem

Mgr. Aleš Cejnar, MPA
tajemník Úřadu městské části Praha 15

Příloha:

dle textu (Rekapitulace prázdninového provozu v letech 2015, 2016, 2017)